Uhlsport Cup 2025 - U12 Q’

uhlsport

Veranstalter: Marc Leruth
Sponsor: Uhlsport - Marksports
Datum: 08.06.2025, Beginn: 09:30

Veranstaltungsort: Complexe de la Gombe, Rue de la Passerelle, 4171 Poulseur
Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

_

Rfc Liege A

Bmfa Visé

Wanze Bas Oha

Re Virton

Fc Saint Josse

ola|lbh|lwW]DN

Kas Eupen

12 [ Rfc Hannut %
13 [ Re Flémalle %
14 [ La Clavinoise

15| Fe Jupille 5]
16 | Royal Sprimont Banneux A ‘

Vorrunde

7 | Royal Sprimont Banneux B

8| Rsc Saive

9 | Rsfc Andrimont

10 | Rfc Oupeye

11 [ Jmsn Tilleur

Ergebnisse live verfolgen

111 09:30 |A [RfclLiége A Fc Saint Josse Pl Teilnehmer T TD | Pkt
22 09:30 |A |ReVirton Kas Eupen Rfc Liege A

313 09:30 |A |BmfaVisé Wanze Bas Oha Bmfa Visé

4 |4 09:30 B [ Royal Sprimont Banneux | Jmsn Tilleur Wanze Bas Oha

511 09:55 |C [Rfc Hannut Royal Sprimont Banneux Re Virton

6 |2 09:55 |C |ReFlémalle La Clavinoise Fc Saint Josse

713 09:55 | A |ReVirton Rfc Liege A Kas Eupen

8|4 09:55 |A |Wanze Bas Oha Fc Saint Josse

911 10:20 [B |Rsc Saive Rsfc Andrimont _
10| 2 10:20 [B [Rfc Oupeye Royal Sprimont Banneux Pl Teilnehmer T TD | Pkt
113 10:20 |[A |Kas Eupen Bmfa Visé Royal Sprimont Banneux B

12| 4 10:20 |A |RfcLiege A Wanze Bas Oha Rsc Saive

1311 10:45 [C |Fc Jupille Rfc Hannut Rsfc Andrimont

14| 2 10:45 [C [LaClavinoise Royal Sprimont Banneux Rfc Oupeye

1513 10:45 |A [Bmfa Visé Re Virton Jmsn Tilleur

16| 4 10:45 A | Fc Saint Josse Kas Eupen

17 [ 1 11:10 B |Rsfc Andrimont Jmsn Tilleur

181 2 11:10 B | Rfc Oupeye Rsc Saive

19| 3 1110 [A |Bmfa Visé Rfc Liege A

20| 4 11:10 [A [Kas Eupen Wanze Bas Oha

2111 11:35 [C |Fc Jupille Re Flémalle

22 (2 11:35 [C |La Clavinoise Rfc Hannut
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23| 3 11:35 [B |Rsfc Andrimont Royal Sprimont Banneux
24 ( 4 11:35 B |Jmsn Tilleur Rfc Oupeye
2511 12:00 [A |ReVirton Fc Saint Josse Rfc Hannut
26| 2 12:00 |[A |Kas Eupen Rfc Liege A Re Flémalle
2713 12:00 [C |Royal Sprimont Banneux | Fc Jupille La Clavinoise
28 ( 4 12:00 [C |Rfc Hannut Re Flémalle Fc Jupille
29| 1 12:25 [B |Royal Sprimont Banneux | Rsc Saive Royal Sprimont Banneux A
30| 2 12:25 [B |Rfc Oupeye Rsfc Andrimont
313 12:25 [A |Fc Saint Josse Bmfa Visé
32| 4 12:25 |A [Wanze Bas Oha Re Virton
33| 1 12:50 [C |Fc Jupille La Clavinoise
34 (2 12:50 |[C [ReFlémalle Royal Sprimont Banneux
35| 3 12:50 [B |Rsc Saive Jmsn Tilleur
Finalrunde Finalrunde

36

37

38

39

40

41

13:10

13:10

13:10

13:10

13:30

13:30

1. Gruppe C

1. Gruppe B

1. Gruppe A

2. Gruppe A

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

1. auf Rang 3

2. auf Rang 3

2. Gruppe C

2. Gruppe B

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

1.

Alwn
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Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale
42 1 1 13:50

Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale
4311 14:10
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